муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №23»

Находкинского городского округа
МАОУ «СОШ №23» НГО

ПРИКАЗ

от «25 » марта 2022г. № 026 -ОД

О переносе сроков всероссийских проверочных работ
в МАОУ «СОШ №23» НГОв 2022 году

В соответствии с письмами Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 22.03.2022 № 01-28/08-01 и от 22.03.2022 № 01-31/08-01
«О переносе сроков проведении ВПР в общеобразовательных организацияхв 2022

году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ПЕРЕНЕСТИсроки проведения Всероссийских проверочных работ(далее —

ВПР) в МАОУ «СОШ №23»НГОв 2022 году с весеннего на осенний период.
2. Предварительныесроки проведения ВПР осенью 2022 года:с 19.09.2022 по

24.10.2022 года.
3. Заместителю директора по УВР Прощенко Г.М.:

3.1. СФОРМИРОВАТЬ расписание проведения ВПР осенью 2022 года в период
с 23.08.2022 по 05.09.2022 года.

4. ОСУЩЕСТВИТЬ загрузку форм сбора результатов проведения ВПР до
25.10.2022.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ео
Директор МАОУ «СОШ №23» НГО м о Л.Н. Беляева